
Dodatek č. 3

KE SMLOUVĚ O DODÁVCE TEPELNÉ ENERGIE 
pro pracoviště ČSÚ v Ostravě, Repinova 17, evid. č. ČSÚ XXK/2005

evid. č. 195-2016-D

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

Česká republika -  Český statistický úřad
IČO: 000 25 593
Adresa sídla: Na padesátém 3268/81, Praha 10, PSČ 100 82 
zastoupen: Mgr. Radoslav Bulíř, ředitel sekce ekonomické a správní

na základě pověření předsedkyně ČSÚ ze dne 16.3.2015 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 2923001/0710
(dále jen „odběratel“ nebo „ČSÚ“) na straně jedné

Veolia Energie ČR, a.s.
IČO: 451 93 410
DIČ: CZ45193410
Adresa sídla: 28.října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Zapsán: v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,

spis.zn.: B 318
zastoupena: Ing. Radek Sandri, ředitel Regionu Severní Morava

na základě plné moci ze dne 2.1.2015
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé

tento

dodatek č. 3
ke smlouvě o dodávce energie, č. smlouvy 70463, evid. č. ČSÚ: XXK/2005 

(dále jen „smlouva“):

I.

1. Na základě dohody smluvních stran se s účinností od 1. 1. 2017 ruší „Ujednání o ceně" a 
„Platební kalendář záloh pro rok 2016“ shora uvedené smlouvy a nahrazují se novým 
„Ujednáním o ceně“ a „Platebním kalendářem záloh pro rok 2017“ ve zněních, která jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dne 1. 1. 2017.

2. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

Stránka 1 z 2



3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
vážně, určitě a srozumitelně, že si jej přečetly a s jeho obsahem souhlasí.

V Ostravě dne 21.12.2016 V Praze dne aJ.joA

.Vr<. . VA-X V -
Veolia EnergfSTČR, a.s.
Ing. Radek Sandri,
ředitel Regionu Severní Morava
na základě plné moci ze dne 2.1.2015

Česká republika -  Český statistický úřad
Mgr. Radoslav Bulíř
ředitel sekce ekonomické a správní

Stránka 2 z 2



Číslo odběratele: 70463
Evid. č. dodatku ČSÚ:195-2016-D

Ujednání o ceně
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č.70463

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie ČR, a.s.
Ostrava, Moravská Ostrava, 28.října 3337/7, PSČ 702 00 
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis.zn.: B 318 
IČO : 45193410
DIČ: CZ45193410

Český statistický úřad Ostrava 
Repinova 17 
702 03 Ostrava

a

Odběratelem:
ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘAD.
Praha 10-Strašnice, Na padesátém 81, PSČ 100 82 
IČO : 00025593 
DIČ: není plátce

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanovením zák. č.89/2012 Sb., 
zák. č. 458/2000 Sb. a zák.č.. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů a v souladu s cenovým rozhodnutím ERÚ ě. 
2/2016 ze dne 1. listopadu 2013, ve znění cenového rozhodnutí ERÚ č. 4/2015 ze dne 6.listopadu 2015, kterým se mění cenové 
rozhodnutí ERÚ č. 2/2013.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její nedílnou 
součástí.

3. V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu teplé vody 
(vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována dodavatelem vody.

4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba:

Byty, nebyty teplo TUV Kč/GJ

Byty, nebyty_teplo ÚT Kč/GJ
Byty,nebyty_stálý plat dle kW Kč/kW/měsíc

K cenám uvedeným v ěl. 3 a čl. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) 
ve výši stanovené zákonem.

5. Toto ujednání má platnost od 1. 1. 2017 do31. 12.2017.

6. Zařazení odběrného místa do příslušné sazby je uvedeno v odběrovém diagramu.

1

C



7. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepla v připadě změn obecně závazných předpisů, které mohou mít vliv na cenu tepla, 
a to s účinností ke dni vzniku těchto změn a odběratel se zavazuje nově stanovenou cenu uhradit. Dodavatel je povinen změnu 
ceny písemně oznámit odběrateli bez odkladu po stanovení nové ceny.

8. Pro případ nedodržení termínu úhrady faktur a jejich výše ve lhůtě splatnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
0,050% z dlužné částky za každý den prodlení.

V Ostravě dne: 21.12.2016

Za dodavatele:
jméno: Ing.Radek Sandri
ředitel Regionu Severní Morava 
na základě plné moci ze dne 2. 1. 2015

Za odběratele:
jméno: Mgr. Radoslav Bulíř 
ředitel Sekce ekonomické a správní

2



Smlouva o dodávce tepelné energie - číslo smlouvy 70463 
PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017

Strana 1 z 1
Daňový doklad

DODAVATEL:
Veolia Energie ČR, a.s.
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 45193410 DIČ: CZ45193410
Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném 
Krajským soudem v Ostravě sp.zn.B 318 
Číslo účtu/kód banky: 107-0006606791/0100

adresa pro doručování:
Český statistický úřad Ostrava 
Repinova 17 
702 03 Ostrava

ODBĚRATEL: 10057
Český statistický úřad
Na padesátém 3268/81, 100 82 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 00025593 DIČ:

V Ostravě dne 12.12,2016

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v r. 2017:
A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny splatnosti záloh, jejich výše a variabilní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 15% Celkem Kč Splatnost do
01/2017 7417170463 A n ,  i  , n n  I~> z \ i - / x n  n, 09.01.2017
02/2017 7417270463 07.02.2017
03/2017 7417370463 07.03.2017
04/2017 7417470463 07.04.2017
05/2017 7417570463 09.05.2017
06/2017 7417670463 07.06.2017
07/2017 7417770463 07.07.2017
08/2017 7417870463 07.08.2017
09/2017 7417970463 07.09.2017
10/2017 7467070463 09.10.2017
11/2017 7467170463 07.11.2017
12/2017 7467270463 07.12.2017

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného (předpokládaného) odběru tepelné energie na všech odběrných místech 
odběratele s měsíčním smluvním obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě
E) Je-li odběratel v prodlení se zaplacením jednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení 

smluvní pokutu ve výši 0.050% z nezaplacených dohodnutých záloh.
F) Na faktuře bude odečtena skutečně uhrazená záloha.
G) Při úhradě záloh uvádějte konstantní symbol 304.
H) Pro potřeby Kontrolního hlášení považujeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu. To znamená, že 

v našem Kontrolním hlášení budeme uvádět rovněž jako Evidenční číslo daňového dokladu Variabilní symbol.

Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy.

Dodavatel:
v

Daniel Melin
finanční a administrativní ředitel

■b>

odběratel
iNa padesátém 31, Praha 10 

21

Vyřizuje/telefon: 120/Helena Jančurová/596 609 471/725 887 364

Koeficient pro výpočet daně (zákon o DPH č. 235/2004 Sb. v platném znění, § 37): 0,1304.




